Mẫu số 04-2/CC

CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

THANH BA – HẠ HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-CCTKV Thanh Ba, ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm

2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-CCTKV ngày 12 tháng 11 năm 2021 của

Chi cục Thuế khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa về việc cưỡng chế thi hành quyết định

hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Thông báo số 332/TB-CCTKV ngày 12 tháng 11 năm 2021 của

Chi cục Thuế khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa về việc ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ điểm d khoản 4 Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ, quy định về sử dụng hóa đơn lẻ;

Căn cứ đơn đề nghị xuất hóa đơn lẻ ngày 16/12/2021 của Công ty cổ

phần Quyết Tiến Phú Thọ.

Chi cục Thuế khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa thông báo về việc tiếp tục sử

dụng hóa đơn đối với Công ty cổ phần Quyết Tiến Phú Thọ, mã số thuế

2600890598, địa chỉ trụ sở kinh doanh: khu 1 xã Ninh dân, huyện Thanh Ba,

tỉnh Phú Thọ.

Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn:  Công ty cổ phần Quyết Tiến Phú

Thọ đã chấp hành nộp đủ số tiền phát sinh trên hóa đơn xuất lẻ theo quy định

vào ngân sách nhà nước.

Số hóa đơn được tiếp tục sử dụng kể từ ngày 20 tháng 12 năm 2021, gồm:

S

TT

Loại hóa

đơn
Ký hiệu mẫu

Ký hiệu

Hóa đơn
Từ số  Đến số Ghi chú

1
Giá trị

gia tăng
01GTKT3/001 QT/13P 0000719 0000722 04 số

Các số hóa đơn còn lại tiếp tục thực hiện theo thông báo số 332/TB-

CCTKV ngày 12/11/2021 của Chi cục Thuế khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa./.

Nơi nhận:
- Cty CP Quyết Tiến Phú Thọ;

- Cục Thuế tỉnh Phú Thọ (B/c);

- Website ngành Thuế;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Đội NVT;

- Lưu VT, KTr.

CHI CỤC TRƯỞNG

Bùi văn Quang

Mẫu số 04-2/CC

		2021-12-20T13:36:51+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2021-12-20T13:45:44+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2021-12-20T13:54:33+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2021-12-20T13:54:33+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2021-12-20T13:54:33+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2021-12-20T13:54:33+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành